
Zarządzenie nr 33/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach  

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach wewnętrznej 

procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o 

ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach wewnętrzną procedurę 

dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1. 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Agnieszce Pastuszek – wicedyrektorowi Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach.  

2. Pracownicy Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach zobowiązani są do 

zapoznania się z procedurą, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, i 

podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z jej przepisami.  

3. Procedura, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, ma zastosowanie 

również w stosunku do osób fizycznych ubiegających się o pracę na podstawie stosunku 

pracy lub innego stosunku prawnego stanowiącego podstawę świadczenia pracy lub 

usług lub pełnienia funkcji w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach po 

przekazaniu informacji o wewnętrznej procedurze zgłoszeń wraz z rozpoczęciem 

rekrutacji lub negocjacji poprzedzających zawarcie umowy. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, mając na uwadze fakt, że procedura, 

stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, została podana, do wiadomości osób 

wykonujących pracę, w sposób zwyczajowo przyjęty, z odpowiednim wyprzedzeniem, 

zgodnie z treścią art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów, z 

zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Rozdział IV załącznika nr 1, w związku z treścią art. 64 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o 

ochronie sygnalistów, wchodzi w życie w dniu 25 grudnia 2024 r.  

 

 


